

## Accesorii de birou I

I.D.: 84128713

---

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 552,72 RON - 552,72 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 PLIC C5 SILICONIC 80G 162\*229MM ALB TIP T 25/S GPV SET 2.000 15.9450 31.89 6.06 2 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 3.000 16.2800 48.84 9.28 3 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 229\*324MM ALB TIP T 25/S GPV SET 4.000 19.2320 76.93 14.62 4 PLIC C5 SILICONIC 80G 162\*229MM ALB TIP T 25/S GPV SET 4.000 15.9450 63.78 12.12 5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI VERDE DESCHIS NOKI BUC 100.000 1.2879 128.79 24.47 6 FOLIE A4 80 MICRONI 100/TOP FELLOWES BUC 2.000 48.4562 96.91 18.41 7 TAVITA DOCUMENTE TRANSPARENTE G2DESK FELLOWES BUC 8.000 13.1970 105.58 20.06

---